
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 180/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

zmieniająca Decyzję  Nr 30/2016 Rektora UKSW z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

powołania Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2  pkt 1 lit. b i f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - postanawia się, co następuje:   

 

§ 1 

W Decyzji Nr 30/2016 Rektora UKSW z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji 

Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej 

Decyzją Nr 15/2017 Rektora UKSW z dnia 14 listopada 2017 r., zmienionej Decyzją Nr 

21/2018 Rektora UKSW z dnia 19 października 2018 r. w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ks. prof. UKSW dr hab. Dariusz Pater  (WT) – członek komisji.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

UKSW R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


